

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Marielunden ApS

**Smalle Jerlevvej 2
7100 Vejle**

CVR-nr. 42 30 86 25

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/01 2023

Peter Bank Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marielunden ApS
Smalle Jerlevvej 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 30 86 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 16. april 2021
Hjemsted: Vejle

Direktion

Peter Bank Nielsen, direktør
Jonny Brinch Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og drift af fast ejendom, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 13.092, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.717.902.

Årets resultat er som forventet.

Der er i indeværende år lavet en kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld, som har påvirket selskabets egenkapital positivt med 1.700.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(15.151)	(9.420)
Finansielle omkostninger		<u>(658)</u>	<u>(526)</u>
Resultat før skat		(15.809)	(9.946)
Skat af årets resultat	1	<u>2.717</u>	<u>940</u>
Årets resultat		<u>(13.092)</u>	<u>(9.006)</u>
Overført resultat		<u>(13.092)</u>	<u>(9.006)</u>
		<u>(13.092)</u>	<u>(9.006)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.705.632	1.676.342
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.705.632</u>	<u>1.676.342</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.705.632</u>	<u>1.676.342</u>
Andre tilgodehavender		0	75.733
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.717	940
Tilgodehavender		<u>2.717</u>	<u>76.673</u>
Likvide beholdninger		<u>117.363</u>	<u>81.729</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>120.080</u>	<u>158.402</u>
Aktiver i alt		<u>1.825.712</u>	<u>1.834.744</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	40.000
Overført resultat		1.667.902	(9.006)
Egenkapital	3	<u>1.717.902</u>	<u>30.994</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.350.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.060	450.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.810</u>	<u>1.803.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>107.810</u>	<u>1.803.750</u>
Passiver i alt		<u>1.825.712</u>	<u>1.834.744</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	(9.006)	30.994
Kontant kapitalforhøjelse	10.000	1.690.000	1.700.000
Årets resultat	0	(13.092)	(13.092)
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.667.902	1.717.902

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	(2.717)	(940)
	<u>(2.717)</u>	<u>(940)</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.676.342
Tilgang i årets løb	<u>29.290</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.705.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.705.632</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	40.000
Tilgang i året	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>40.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet var sambeskattet med moderselskabet Jonny Jensen Holding ApS (Administrationselskab) til og med den 14.08.2022 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem til den 14.08.2022 samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.